
1 
 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 28.04.2022. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

 
Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 31.03.2022. sēde 

Lemjošā (slēgtā) daļa 

90. Par prasību par zaudējumu piedziņu 
 

Lemjošā (publiskā) daļa 
 

Par iecelšanu Talsu pilsētas pārvaldes 

vadītāja amatā 

Dome nepieņem lēmumu 

91. Par iecelšanu Rojas pagasta pārvaldes 

vadītāja amatā 

Rojas pagasta pārvaldes vadītāja 

amatā iecelta Santa Krūmiņa, darbu 

uzsāka ar 2022. gada 19. aprīli 

92. Par iecelšanu Dundagas pagasta 

pārvaldes vadītāja amatā 

Dundagas pagasta pārvaldes vadītāja 

amatā iecelts Andris Kojro, darbu 

uzsāka ar 2022.gada 1.aprīli 

93. Par iecelšanu Ģibuļu pagasta 

pārvaldes vadītāja amatā 

Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

amatā iecelta Baiba Barone-Vanaga, 

darbu uzsāks 2022.gada 2.maijā  

94. Par Uzņēmējdarbības atbalsta 

komisijas sastāvu 

Izveidota Uzņēmējdarbības atbalsta 

komisija 10 locekļu sastāvā 

95. Par grozījumiem Talsu novada domes 

14.03.2019. lēmumā Nr. 179 “Par 

nolikumu “Par Aleksandra Pelēča 

literāro prēmiju un tās piešķiršanas 

kārtību” 

Grozīts nolikums. Precizēti literāro 

prēmiju kandidātu pieteikumu 

iesniegšanas nosacījumi, kā arī 

veiktas redakcionālas izmaiņas 

saistībā ar administratīvi teritoriālo 

reformu. 

96. Par Aleksandra Pelēča vārdā 

nosauktās literārās prēmijas 

piešķiršanu 

2022.gadā Aleksandra Pelēča literārā 

prēmija 500,00 EUR piešķirta 

Renātei Blumbergai par grāmatu 

“Lībiešu tautas nama vēsture 

97. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifu 

nekustamajiem īpašumiem “Mazirbes 

Speciālā Internātskola” un “Skolotāju 

māja 2” Mazirbē, Kolkas pagastā, 

Talsu novadā 

Vēl nav saņemts saskaņotais siltuma 

piegādes līguma teksts no Evitas 

Kalniņas par siltuma piegādi pēc 

apstiprinātā tarifa ar 01.05.2022. 

98. Par atļauju rīkot iestājpārbaudījumus 

un noteikt uzņemšanas kritērijus 

Pieņemti izpildei. Talsu 2.vidusskola 

gatavo nosacījumus saskaņošanai. 



2 
 

vispārējās vidējās izglītības 

programmā 

99. Par Rojas, Kolkas, Dundagas, 

Mērsraga pagastu ģerboņiem 

Jautājums ir saskaņots. 

 
Par grozījumiem Talsu novada Sporta 

komisijas nolikumā 

Dome nepieņem lēmumu 

 
Par Talsu novada Sporta komisijas 

sastāvu 

Dome nepieņem lēmumu, atgriež 

lēmuma projektu uz Kultūras, sporta 

un tūrisma jautājumu komiteju, lai 

precizētu lēmuma projektu atbilstoši 

komisijas nolikumam- apstiprināt 

komisijas sastāvu 12 locekļu sastāvā 

100. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 27. maija noteikumos 

“Talsu novada pašvaldības mežu un 

meža zemju apsaimniekošanas 

noteikumi” 

Visā noteikumu tekstā vārdi 

“Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļa” aizstāti ar vārdiem “Īpašumu 

un vides aizsardzības nodaļa” 

attiecīgajā locījumā 

101. Par Talsu novada pašvaldības 

saskaņojumu SIA “Tolmets Tukums” 

darbības paplašināšanai un B 

kategorijas piesārņojošās darbības 

saņemšanai 

Atļauts SIA “Tolmets Tukums” 

paplašināt atkritumu 

apsaimniekošanas darbību Krišjāņa 

Valdemāra ielā 75C, Talsos, Talsu 

novadā. Lēmums nosūtīts. 

102. Par grozījumiem Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijas 

nolikumā 

Tiek piemērots darbā 

103. Par saistošo noteikumu “Par 

aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanu Talsu novadā” 

apstiprināšanu 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai 

104. Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8858 007 0085 platības 

precizēšanu 

Lēmums nosūtīts VZD Kurzemes 

reģionālajai nodaļai, SIA 

“Latvijasmernieks.lv” 

105. Par nomas izsoles noteikumiem zemes 

vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8842 010 0181, 

Abavas pagastā, Talsu novadā 

6. aprīlī noslēgts Zemes nomas 

līgums  

106. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 30. septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 28 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Talsu novadā” 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai – saņemts pozitīvs 

atzinums.  

107. Par Talsu novada Ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 2022. - 2040. 

gadam apstiprināšanu 

Informācija par lēmuma pieņemšanu 

ievietota Teritorijas attīstības un 

plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.talsunovads.lv, Talsu novada 



3 
 

pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Talsu Novada Ziņas”. 

108. Par Talsu novada Attīstības 

programmas 2022. - 2028. gadam 

apstiprināšanu 

Informācija par lēmuma pieņemšanu 

ievietota Teritorijas attīstības un 

plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.talsunovads.lv, Talsu novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Talsu Novada Ziņas”. 

109. Par izmaksu pieaugumu projektā 

“Piekrastes vides degradācijas 

mazināšanas pasākumi Mērsraga 

novadā”, id. Nr. 21-08-FL06-

F043.0206-000004 

Apstiprināts. Jāņem aizņēmums 

Valsts kasē 

110. Par piedalīšanos ELFLA projektu 

konkursā ar projektu “Tiņģeres 

muižas pagraba telpu atjaunošana un 

radošo nodarbību telpu izveidošana” 

Piedalīties Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai projektu konkursā un 

iesniegt 

projekta iesniegumu “Tiņģeres 

muižas pagraba telpu atjaunošana un 

radošo nodarbību telpu 

izveidošana”, kā arī nodrošināt 

projekta līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu 

111. Par piedalīšanos ELFLA projektu 

konkursā ar projektu “Jaunas kultūras 

pasākumu vietas “Ziemeļpiekrastes 

valgums” labiekārtošana Kolkas 

pagastā” 

Piedalīties Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai projektu konkursā un 

iesniegt projekta iesniegumu “Jaunas 

kultūras pasākumu vietas 

“Ziemeļpiekrastes valgums” 

labiekārtošana Kolkas pagastā”, kā 

arī nodrošināt projekta 

līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu 

112. Par zemes vienības daļas un būvju, 

Ezera ielā 7, Talsos, Talsu novadā, 

nodošanu pārvaldīšanā SIA “Talsu 

namsaimnieks” 

Līgums nosūtīts parakstīšanai 

113. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, Kārļa 

Mīlenbaha ielā 15, Talsos, Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Izsoles norise līdz 2022.gada 

28.aprīlim plkst. 23:59 elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 

114. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, Celtnieku 

ielā 4, Talsos, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Izpildes nodrošināšana. 06.04.2022. 

nosūtīts pirmpirkuma tiesību 

piedāvājums.  

115. Par ūdenstilpes nomas konkursu 

zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8854 016 0056, 

Konkursa dalībnieku pieteikumi tiks 

pieņemti līdz 2022.gada 

30.aprīlim. 



4 
 

“Mordangas – Kāņu ezers”, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā 

116. Par Talsu novada pašvaldības 

ūdenstilpju nomas konkursa komisiju 

Konkursa komisija darbojas līdz 

lēmuma par konkursa zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8854 016 

0056, “Mordangas – Kāņu ezers”, 

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā 

uzvarētāju paziņošanai 

117. Par pirmpirkuma tiesību uz 

nekustamo īpašumu Dzelzceļa ielā 7, 

Valdemārpilī, Talsu novadā 

Pašvaldības atteikusies no 

pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu 

118. Par nekustamā īpašuma – būves Rīgas 

ielā 16A, Sabilē, Talsu novadā, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Sagatavots līguma projekts, notiek 

līguma projekta saskaņošana ar 

Juridisko nodaļu.  

119. Par zemes vienības daļas “Viļņi”, 

Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

Izpildes nodrošināšana. 07.04.2022. 

nosūtīts pirmpirkuma tiesību 

piedāvājums 

120. Par nomas maksas noteikšanu 

nekustamajam īpašumam Kadiķu ielā 

1, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu 

novadā 

Noteikta nomas maksa 0,85 EUR  

bez pievienotās vērtības nodokļa par 

1 m2 mēnesī 

121. Par telpu nomas līguma slēgšanu ar A. 

Lormanes ģimenes ārsta praksi 

Juridiskā nodaļa sagatavojusi telpu 

nomas līguma projektu. Mērsraga 

pagasta pārvalde organizējusi līguma 

parakstīšanu 

122. Par nomas maksas noteikšanu 

nekustamajam īpašumam Zvejnieku 

ielā 3, Rojā, Rojas pagastā, Talsu 

novadā 

Noteikta nomas maksa 2,74 EUR bez 

pievienotās vērtības nodokļa par 1 

m2 mēnesī  

123. Par 2007.gada 1.marta nedzīvojamo 

telpu Zvejnieku ielā 3, Rojā, Rojas 

pagastā, Talsu novadā, nomas līguma 

Nr.085.5/01.0307 pārjaunojuma 

līgumu 

Juridiskā nodaļa sagatavojusi 

pārjaunojuma līguma projektu. Rojas 

pagasta pārvalde organizējusi līguma 

parakstīšanu. 

124. Par nedzīvojamās telpas Nr.1 

nekustamajā īpašumā “Brūži”, 

Dižstendē, Lībagu pagastā, Talsu 

novadā, iznomāšanu 

Pieteikumu atvēršana 2022.gada 

19.aprīlī 

125. Par nedzīvojamās telpas Nr.2 

nekustamajā īpašumā “Brūži”, 

Dižstendē, Lībagu pagastā, Talsu 

novadā, iznomāšanu 

Pieteikumu atvēršana 2022.gada 

19.aprīlī 

126. Par zemes vienības daļas un 

inženierbūves – sporta laukuma iegādi 

Lielā ielā 22, Talsos, Talsu novadā 

Pirkt zemes vienības, kadastra 

apzīmējums 88010090050, daļu 

2,1831 ha platībā (platība 

var tikt precizēta pēc kadastrālās 

uzmērīšanas) un inženierbūvi ar 



5 
 

kadastra apzīmējumu 

88010090050006 (ar nosaukumu – 

sporta laukums), Lielā ielā 22, 

Talsos, Talsu novadā, 

par 100 000,00 EUR  

127. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021.gada 25.novembra lēmumā 

Nr.335 “Par Latvija Republikas 

Izglītības un zinātnes ministrijas 

nekustamā īpašuma Laidzes pagastā, 

Talsu novadā, pieņemšanu bez 

atlīdzības Talsu novada pašvaldības 

īpašumā” 

Svītrots 1.5.punkts 

128. Par Latvijas Republikas Izglītības un 

zinātnes ministrijas nekustamā 

īpašuma “Ziedgravu estrāde”, Laidzē, 

Laidzes pagastā, Talsu novadā, 

pieņemšanu bez atlīdzības Talsu 

novada pašvaldības īpašumā 

19.04.2022. izveidota darba grupa, 

kas veiks procesuālās darbības 

nekustamā īpašuma pārņemšanai 

129. Par 2022. gada 27. janvāra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 1 

“Decentralizētās kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites 

kārtība Talsu novadā” 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai. 

130. Par 2021. gada 29. decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 45 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas 

un lietošanas kārtība Talsu novadā” 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai. 

131. Par 2021. gada 25. novembra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 42 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Talsu novadā” 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai. 

132. Par 2014. gada 20. maija 

pārjaunojuma līguma Nr. DI 13/14 ar 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” grozījumiem 

Pagarināts 2014. gada 20. maija 

pārjaunojuma līguma Nr. DI 13/14 ar 

SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra”” darbības termiņš līdz 

2030. gada 31. 

decembrim 

133. Par Talsu novada pašvaldības iestāžu 

amatu sarakstu 

Laidzes pagasta pārvaldes, Rojas 

Jūras un zvejniecības muzeja un 

Talsu novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Juridiskās 

nodaļas amatu klasifikācijā un 

slodžu apmēros veiktas izmaiņas, kā 

arī  novērstas vairākas neprecizitātes 

ar Talsu novada domes 



6 
 

2021. gada 29. decembra lēmumu 

Nr.419 apstiprinātajā Talsu novada 

pašvaldības iestāžu 

amatu sarakstā un Talsu novada 

pašvaldības amatu kopsavilkumā 

134. Par atļauju Talsu novada muzejam 

pieņemt dāvinājumu 

Pieņemti dāvinājumā materiāli 

plauktu izgatavošanai par kopējo 

summu 2 000,00 EUR 

135. Par Talsu novada domes 2022.gada 

3.februāra saistošo noteikumu Nr.4 

“Par Talsu novada pašvaldības 

2022.gada budžetu” grozījumiem 

Apstiprināts 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Iepirkumu nodaļa .................................................................................................................... 7 

Juridiskā nodaļa .................................................................................................................... 11 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa ......................................................................... 13 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ........................................................................................... 15 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa ................................................................................ 15 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ............................................................. 17 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa ...................................................................... 18 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ....................................................................................... 19 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa ..................................................................................... 20 

Būvvalde ................................................................................................................................. 20 

Talsu novada pašvaldības policija ....................................................................................... 21 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ................................................................................... 21 

Talsu novada Bāriņtiesa ....................................................................................................... 22 

Izglītības pārvalde ................................................................................................................. 22 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ................................................................................... 23 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .............................................................................. 24 

Talsu novada Sporta skola .................................................................................................... 25 

Talsu novada muzejs ............................................................................................................. 26 

Talsu Galvenā bibliotēka ...................................................................................................... 26 

Pārvaldes ................................................................................................................................ 30 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ............................................................................ 34 

 



7 
 

 

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 25.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Talsu novada pašvaldības nekustamā 

un kustamā īpašuma apdrošināšana” 

Iepirkums atvērts 05.04.2022. Saņemti 

pieci piedāvājumi: 1) Akcine draudimo 

bendrove “Gjensidige” Latvijas filiāle 

15 800,00 euro; 2) Balcia Insurance SE 

24 375,57 euro; 3) Apdrošināšanas akciju 

sabiedrība “BALTA" 24 905,00 euro; 4) 

AAS “BTA Baltic Insurance Company” 

12 652,00 euro; 5) “Compensa Vienna 

Insurance Group” ADB Latvijas filiāle 

13 351,56 euro. 

22.04.2022. pieņemts lēmums par līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu AAS “BTA 

Baltic Insurance Company” kā 

saimnieciski izdevīgākajam 

piedāvājumam (95,88 punkti).   

2. 25.03.2022. Atkārtota lēmuma 

pieņemšana iepirkumā “Rojas Jūras 

zvejniecības muzeja ēkas fasādes 

atjaunošana un muzeja katlu mājas 

fasādes krāsojuma atjaunošana” TNP 

2021/111 

Pretendents SIA “RRB Būvserviss” 

attiecies no līguma slēgšanas tiesībām. 

Izvērtējot SIA “RRB Būvserviss” vēstuli 

un SIA “STATS” vēstuli, kā arī ievērojot 

veikto pretendentu izvērtējumu –  līguma 

slēgšanas tiesības piešķirtas SIA 

“STATS”. 

3. 28.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Talsu pilsētas ielu apgaismojuma 

tīklu apsaimniekošana un remonts” 

(atkārtots) 

Iepirkums atvērts 12.04.2022. Saņemti 

divi piedāvājumi: 1) SIA “CVS”4768.67 

euro; 2) SIA “VSD serviss” 7273,60 euro. 

Notiek iesniegto piedāvājumu 

izvērtēšana. 

4. 29.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Talsu novada pašvaldības izglītības 

attīstības stratēģijas izstrāde 2023.-

2028. gadam” 

Iepirkums atvērts 12.04.2022. Saņemti 

trīs piedāvājumi: 1) SIA “Dynamic 

University” 19000 euro; 2) SIA “Acorn-

Z”27400 euro; 3) “KPMG Baltics SIA” 

50151,20 euro. Notiek iesniegto 

piedāvājumu izvērtēšana. 

5. 29.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Kapu teritorijas atkritumu 

konteineru izgatavošana, piegāde un 

izkraušana Talsu novada pašvaldības 

administratīvo teritoriju kapsētās 

2022. gadā” 

Iepirkums atvērts 12.04.2022. Saņemti 

trīs piedāvājumi: 1) SIA “AK12” 

29995,57 euro; 2) SIA “Eco Baltia vide” 

23000 euro; 3) SIA “INESTA Consulting 

and Trading” 29000 euro. Notiek 

iesniegto piedāvājumu izvērtēšana. 

6. 30.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Siltumtrašu izbūve Jaunā ielā 1a un 

Lielā ielā 28, Valdemārpilī, Talsu 

novadā (atkārtoti)” 

Iepirkums atvērts 12.04.2022. 1. Daļā 

(Lielā ielā 28) saņemti trīs piedāvājumi - 

1) SIA “AMATNIEKS” 69524,96 euro; 

2) SIA “MĀRUPĪTE-RR” 53722,50 euro; 



8 
 

3) SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA” 

48270,50 euro. 2. Daļā (Jaunā ielā 1A) 

saņemti trīs piedāvājumi - 1) SIA 

“AMATNIEKS” 124207,11 euro; 2) SIA 

“MĀRUPĪTE-RR” 73819,84 euro; 3) SIA 

“Talsu BIO-ENERĢIJA” 73309,65 euro. 

Notiek iesniegto piedāvājumu 

izvērtēšana. 

7. 01.04.2022. izsludināts iepirkums 

“Transporta pakalpojumi sportistu 

pārvadāšanai uz sacensībām Talsu 

novada Sporta skolai 2022.gadā” 

Iepirkuma atvēršana paredzēta 

26.04.2022.  

8. 01.04.2022. pieņemts lēmums 

iepirkumā “Talsu novada pašvaldības 

autoceļa “Maizītes-Dimbas-Pindari” 

seguma pārbūve” TNP 2022/24 

Izvērtēti 2 pretendentu piedāvājumi, par 

saimnieciski izdevīgāko atzīts pretendents 

ar zemāko cenu –  SIA “JAUNIE CEĻI” 

24754,50 euro 

9. 01.04.2022. pieņemts lēmums 

iepirkumā “Kolkas pagasta grants 

ceļa “Tautas nams-Jūrskola-

Zembahi” seguma pārbūve” TNP 

2022/27 

Izvērtēti 4 pretendentu piedāvājumi, par 

saimnieciski izdevīgāko atzīts pretendents 

ar zemāko cenu - SIA “SALDUS 

CEĻINIEKS” 63461,71 euro. 

10. 03.04.2022. izsludināts iepirkums 

“Pārtikas produktu piegāde Talsu 

novada pašvaldības iestādei 

pansionāts “Lauciene”” 

Iepirkuma atvēršana paredzēta 

10.05.2022.  

11. 07.04.2022. pieņemts lēmums 

iepirkumā “SARS-CoV-2 Antigen 

deguna dobuma testu iegāde” TNP 

2022/10 

Izvērtēti 15 pretendentu piedāvājumi, par 

saimnieciski izdevīgāko atzīts pretendents 

ar zemāko cenu - SIA “Connect Baltic 

Group” 0,85 euro gab. 

12. 07.04.2022. pieņemts lēmums 

iepirkumā “Būvuzraudzība objektā 

“Valdemārpils vidusskolas sporta 

laukuma pārbūve”” 

Izvērtēti 2 pretendentu piedāvājumi, par 

saimnieciski izdevīgāko atzīts pretendents 

ar zemāko cenu - SIA “BaltLine Globe” 

18700 euro. 

13. 07.04.2022. pieņemts lēmums 

iepirkumā “Talsu novada pašvaldības 

ziņu/video sižetu nodrošināšana 2022. 

un 2023. gadā” 

Izvērtēts 1 pretendenta piedāvājums, kurš 

atzīts par atbilstošu iepirkuma nolikumā 

izvirzītajām prasībām un kuram piešķirtas 

līguma slēgšanas tiesības –  SIA “TV9 

Pakalni” 41310 euro 

14. 21.04.2022. izsludināts iepirkums 

“Būvniecības darbi objektā “Putnu 

salas” Engures ezerā, B kārta” 

(atkārtots) 

Iepirkuma atvēršana paredzēta 

17.05.2022.  

15. 21.04.2022. pieņemts lēmums 

iepirkumā “Sabiedrisko tualešu 

apsaimniekošana un pārvietojamo 

BIO tualešu noma Talsu pilsētā” 

1. daļā izvērtēti 2 pretendentu 

piedāvājumi, par saimnieciski izdevīgāko 

atzīstot SIA “JANVĀRI” piedāvājumu 

par līgumcenu 19 116 euro. 2. daļā 

izvērtēti 3 pretendentu piedāvājumi, par 



9 
 

saimnieciski izdevīgāko atzīstot SIA 

“JANVĀRI” piedāvājumu par līgumcenu 

4 032 euro. 

16. No 24.03.2022. līdz 20.04.2022 - 

izskatītas, labotas 30 cenu aptaujas, 

no kurām 26 ir publicētas pašvaldības 

tīmekļvietnē www.talsunovads.lv 

1. Pārtikas produktu piegāde Pastendes 

PII „Ķipars” atbilstoši Zaļā publiskā 

iepirkuma kritērijiem (atkārtots) (TNPz 

2022/37) 2. Bērnu un jauniešu vasaras 

nometnes (2 nometnes) projekta Nr. 

9.2.4.2/16/I/030 „Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Talsu novadā” 

ietvaros (TNPz 2022/38) 3. Ceļa 

horizontālo apzīmējumu uzklāšana Talsu 

pilsētas ielās (TNPz 2022/39) 4. 

Valdemārpils pirmsskolas izglītības 

iestādes „Saulstariņš” grupas telpu sienas 

demontāža un vienkāršota atjaunošana 

(grupas telpa, garderobe, guļamistaba) 

(TNPz 2022/40) 4. „Fitnesa & stretch 

nodarbības (40 nodarbības)” projekta Nr. 

9.2.4.2/16/I/030 „Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Talsu novadā” 

ietvaros (TNPz 2022/41) 5. Fizisko 

aktivitāšu nodarbības pirmsskolas vecuma 

bērniem (87 nodarbības) projekta Nr. 

9.2.4.2/16/I/030 „Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Talsu novadā” 

ietvaros (TNPz 2022/42) 6. Veselības 

veicināšanas diena jauniešiem (8 

pasākumi) projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/030 

„Vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Talsu novadā” ietvaros (TNPz 

2022/43) 7. Veselības veicināšanas diena 

senioriem (10 pasākumi) projekta Nr. 

9.2.4.2/16/I/030 „Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Talsu novadā” 

ietvaros (TNPz 2022/44) 8. Pārtikas 

produktu piegāde Virbu sākumskolai 

atbilstoši Zaļā publiskā iepirkuma 

kritērijiem (atkārtots) (TNPz 2022/45) 9. 

Veselīga uztura un mutes veselības dienas 

Talsu novada skolās un PII (87 

nodarbības) projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/030 

„Vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanas un slimību profilakses 

http://www.talsunovads.lv/


10 
 

pasākumi Talsu novadā” ietvaros (TNPz 

2022/46) 10. Deju nodarbības – ZUMBA 

GOLD (30 nodarbības) projekta Nr. 

9.2.4.2/16/I/030 „Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Talsu novadā” 

ietvaros (TNPz 2022/47) 11. (TNPz 

2022/48) 12. Lekcijas/interaktīvas 

Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas 

un ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšana Talsu novadā nodarbības 

jauniešiem par drošām attiecībām (26 

nodarbības) projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/030 

„Vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Talsu novadā” ietvaros (TNPz 

2022/49) 13. Lekcijas/interaktīvas 

nodarbības jauniešiem par pubertāti (48 

nodarbības) projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/030 

„Vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Talsu novadā” ietvaros (TNPz 

2022/50) 14. Virbu skolas dušas telpu un 

klašu sanitāro mezglu vienkāršotā 

atjaunošana (TNPz 2022/51) 15. 

Lekcijas/interaktīvas nodarbības 

jauniešiem par atkarību mazināšanu (29 

nodarbības) projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/030 

„Vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Talsu novadā” ietvaros (TNPz 

2022/52) 16. Datorklases remonts Talsu 

novada vidusskolā (atkārtots) (TNPz 

2022/53) 17. Jaunu un mazlietotu 

smaiļošanas laivu piegāde mācību treniņu 

procesa nodrošināšanai Talsu novada 

Sporta skolā (TNPz 2022/54) 18. 

Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes 

„Bitīte” teritorijas apgaismojuma 

atjaunošana (TNPz 2022/55) 19. Talsu 

Sauleskalna estrādes dēļu grīdas un 

tribīņu solu remonts (TNPz 2022/56) 20. 

Izglītojoši pasākumi topošajiem un 

jaunajiem vecākiem (15 nodarbības) 

projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/030 „Vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumi Talsu 

novadā” ietvaros (TNPZ 2022/57) 21. 

Veselīga uztura un mutes veselības dienas 

Talsu novada skolās un PII (30 



11 
 

nodarbības) projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/030 

„Vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Talsu novadā” ietvaros 

(atkārtots) (TNPz 2022/58) 22. Bērnu 

rotaļu laukuma elementu atjaunošana 

(TNPz 2022/59) 23. Fizisko aktivitāšu 

nodarbības pirmsskolas vecuma bērniem 

(87 nodarbības) projekta Nr. 

9.2.4.2/16/I/030 „Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Talsu novadā” 

ietvaros” (atkārtots) (TNPz 2022/60) 24. 

Garīgās veselības stiprināšana un 

meditācija – 20 nodarbības projekta Nr. 

9.2.4.2/16/I/030 „Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Talsu novadā” 

ietvaros (TNPz 2022/61) 25. Orientēšanās 

spēļu izstrāde Talsu novadam (TNPz 

2022/62) 26. Vienkāršota jumta 

atjaunošana (TNPz 2022/63) 

17. 22.03.2022. IUB PVS iesniegts 

iepirkuma gada pārskats par 2021. 

gadā veiktajiem iepirkumiem 

Izskatīšanā Iepirkumu uzraudzības birojā 

 

Juridiskā nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Par 2021. gada 25. novembra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 42 

“Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Talsu novadā” 

Precizēšana pēc VARAM iebilžu 

saņemšanas. No VARAM atbilde nav 

saņemta 

2. Par 2021. gada 29. decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 45 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un 

lietošanas kārtība Talsu novadā” 

Precizēšana pēc VARAM iebilžu 

saņemšanas.No VARAM atbilde nav 

saņemta 

3. Par 2014. gada 20. maija 

pārjaunojuma līguma Nr. DI 13/14 ar 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” grozījumiem 

Vienošanās parakstīta 

4. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, Kārļa 

Mīlenbaha ielā 15, Talsos, Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās elektroniska izsole 



12 
 

5. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, 

Celtnieku ielā 4, Talsos, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai  

Nosūtīts ierosinājums izmantot 

pirmpirkuma tiesības 

6. Par zemes vienības daļas un 

inženierbūves – sporta laukuma 

iegādi Lielā ielā 22, Talsos, Talsu 

novadā 

TND 31.03.2022.lēmums Nr.126 

Lēmums nosūtīts NĪ pilnvarotajai 

personai zemes vienības uzmērīšanai, 

sadalīšanai un reģistrēšanai 

zemesgrāmatā  

7. Par ūdenstilpes nomas konkursu 

zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8854 016 0056, 

“Mordangas – Kāņu ezers”, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā 

TND 31.03.2022.lēmums Nr.115 

Rakstiska izsole nopublicēta, 

pretendentiem līdz 2022.gada 30.aprīļa 

plkst. 17:00 jāiesniedz pašvaldībā 

pieteikums nomas izsolei. Pieteikumu 

atvēršana norisināsies 2022.gada 2.maijā, 

plkst. 12:00, Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu 

novadā. 

Šobrīd saņemts viens konkursa pieteikums 

8. Par pirmpirkuma tiesību uz 

nekustamo īpašumu  

Dzelzceļa ielā 7, Valdemārpilī, Talsu 

novadā 

TND 31.03.2022.lēmums Nr.117 

Lēmums nosūtīts iesniedzējam 

iesniegšanai zemesgrāmatā 

9. Par nekustamā īpašuma – būves 

Rīgas ielā 16A,  

Sabilē, Talsu novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 

31TND 31.03.2022.lēmums Nr.118 

  

    Sagatavota un nosūtīta vienošanās 

parakstīšanai 

V 

10. Par zemes vienības daļas “Viļņi”, 

Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

Sagatavots un iesniegts pirkuma līgums 

parakstīšanai Lietvaris 

11. Par telpu nomas līguma slēgšanu ar 

A. Lormanes 

ģimenes ārsta praksi 

TND 31.03.2022.lēmums Nr.121 

Parakstīts pārjaunojuma līgums iekļaujot 

jauno nomas maksu   

                                                

12. Par 2007.gada 1.marta nedzīvojamo 

telpu Zvejnieku ielā 3, Rojā, Rojas 

pagastā, Talsu novadā, nomas līguma 

Nr.085.5/01.0307 pārjaunojuma 

līgumu 

TND 31.03.2022.lēmums Nr.123 

Noslēgts pārjaunojuma līgums iekļaujot 

jauno nomas maksu 

13. Saistošo noteikumu projekts “Par 

atbalstu dalībai sporta sacensībās” 

SN projekta pilnveidošana un 

apspriešana darba grupā, tai skaitā 

izvērtēts SN projekta saturs pēc 

ieteikumu saņemšanas no Finanšu 

ministrijas par SN “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektiem” 

14. Dalība darba grupā par saistošo 

noteikumu “Par tirdzniecību 

publiskās ielu tirdzniecības vietās 

SN projekts “Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtība” 



13 
 

Talsu novada administratīvajā 

teritorijā”, “Par alkoholisko dzērienu 

mazumtirdzniecību novietnēs Talsu 

novadā”, “Par Talsu novada 

pašvaldības nodevām” un “Par 

interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmas licencēšanu 

Talsu novadā” izstrādi un 

apstiprināšanu 

izstrādāts kopā ar Izglītības pārvaldes 

vadītāju, skatīs 28.04.2022. domes sēdē  

15. Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 

SN apstiprināti 19.04.2022. ārkārtas sēdē, 

nosūtīti VARAM 

No VARAM atbilde nav saņemta 

16. Par Latvijas Republikas Izglītības un 

zinātnes ministrijas nekustamā 

īpašuma “Ziedgravu estrāde”, 

Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu 

novadā, pieņemšanu bez atlīdzības 

Talsu novada pašvaldības īpašumā 

Parakstīta vienošanās ar IZM par 

“Ziedgravu estrādes” 

pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā un 

pārvaldīšanā no 2022.gada 1.aprīļa 

17. Par 2022. gada 27. janvāra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 1 

“Decentralizētās kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites 

kārtība Talsu novadā” 

Precizēšana pēc VARAM iebilžu 

saņemšanas 

No VARAM atbilde nav saņemta 

18. Izmaiņas Juridiskās nodaļas struktūrā Notiek amata konkursu nolikumu izstrāde 

un pretendentu atlase tiks uzsākta maija 

pirmajā nedēļā.  

Tiek apzinātas telpas, kur veidot darba 

vietas. Notiek amata aprakstu un 

dokumentu saskaņošanas kārtība 

pārskatīšana, nolūkā pilnveidot un 

vienkāršot saskaņošanas plūsmu un 

pienākumu pārdali nodaļas ietvaros 

 

 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Nodaļas vakanto 3 amata vietu 

konkursi 

Intervijas, ar 02.05.2022. paredzēts, ka 

darbu uzsāks 1 kapitālsabiedrību 

pārvaldības konsultants 

2. Sagatavoti un virzīti pastiprināšanai 2 

domes lēmumi 

1. Par SIA Talsu ūdens pamatkapitāla 

palielināšanu; 2. Par Sabiedrisko 

pakalpojumu līgumu ar SIA Talsu ūdens 

3. Talsu un Tukuma novada pašvaldību 

līdzdalības SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrībā 

Veikta iesniegtā izvērtējuma projekta 

atbilstība līguma nosacījumiem, 

sagatavota un 13.04.2022. nosūtīta 



14 
 

“PIEJŪRA” pamatkapitālā 

izvērtējums 

pretenzija , vienošanās par darba izpildi 

pagarināta līdz 10.05.2022. 

4. Kapitālsabiedrības līdzdalības 

izvērtēšana SIA “Ziemeļkurzemes 

slimnīca” 

Darbs pie izvērtējuma projekta 

5. Izvērtēti ,,Talsu namsaimnieks” 

Noteikumi par netieši attiecināmo 

izdevumu aprēķināšanas un 

attiecināšanas kārtību pa 

saimnieciskās darbības 

struktūrvienībām un pakalpojumiem 

Sniegti priekšlikumi noteikumu 

papildināšanai 

6. Valsts kontroles apvienotai 

(atbilstības/ lietderības) revīzijai “Vai 

tiek nodrošināta likumīga, efektīva un 

produktīva pašvaldību dibināto ostu 

pārvaldība?” 

Sagatavota un sniegta pieprasītā 

informācija 

7. Valsts Kontroles atbilstības un 

lietderības revīzija “Atkritumu 

šķirošana un tuvākie izaicinājumi 

bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanā” 

Darbs ar revīzijas ziņojuma projektu, 

sniegts viedoklis un sagatavots 

paredzamais ieteikumu ieviešanas grafika 

projekts 

8. Dalība pie saistošo noteikumu ,,Par 

pašvaldības stratēģiski svarīgiem 

īpašumiem un pakalpojumiem 

administratīvās teritorijas attīstībai” 

 

9. Dalība pie saistošo noteikumu par 

publisko ūdeņu pārvaldības 

nodrošināšanu 

Darba grupas tikšanās 

10. Iekšējas trauksmes celšanas sistēmas 

darbība 

Veikta trauksmes cēlāja ziņojuma 

izvērtēšana, sagatavots un iesniegts 

komisijas ziņojums lēmuma pieņemšanai. 

Sagatavoti noteikumi, virzīti 

apstiprināšanai domē. 

11. Darbs ar kapitālsabiedrībām 2021.gada finanšu pārskatu izvērtēšana, 

viedokļa sniegšana Tautsaimniecības un 

Finanšu komitejās. 
  

SIA “AAS “Piejūra”” dalībnieku 

sapulcei–sagatavoti priekšlikumi 

izskatāmiem jautājumiem, veikta valdes 

locekļa un Sabiedrības 2021.gada 

darbības novērtēšana (izveidota 

novērtēšanas komisija, dalība komisijā);  
  

Dalībnieku sapulces kapitālsabiedrībās – 

2021.gada pārskatu apstiprināšana, 

aktualitātes 
  

SIA “Ziemeļkurzeme”, rīkojums par 

komisijas izveidi, dalība komisijā: valdes 



15 
 

locekļa nominācijas konkursa nolikuma 

apstiprināšana, konkursa izsludināšana; 

paredzēta pretendentu pieteikumu 

iesniegšana līdz 2022.gada 10.maijam. 

12. Iepirkuma “Ziemeļkurzemes 

atkritumu apsaimniekošanas reģiona  

atkritumu apsaimniekošanas plāna 

2023.-2027.gadam izstrāde” 

nolikuma projekts 

Izvērtēts Ventspils Domes ekonomikas 

nodaļas sagatavotais nolikuma projekts, 

sniegti komentāri 

 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Kopš 01.04.2022. Apmeklētāju 

pieņemšanas centrs ir atvērts 

iedzīvotājiem  

Bez iepriekšēja pieraksta 

2. Tiek nodrošināta Covid-19 

vakcinācijas vai pārslimošanas 

sertifikātu izdrukāšana 

 

3. Notikušas LIETVARA sistēmas 

Arhīva moduļa apmācības 

 

4. Kopš 19.04.2022. ir vakance  arhivārs 
 

5. Izsludināta pieteikšanās uz domes 

izveidoto komisiju vakantajām amata 

vietām un sagatavoti attiecīgi domes 

lēmuma projekti 

 

6. Sākta informācijas apkopošana 

2021.gada publiskā pārskata 

sagatavošanai 

 

 

 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Lielā Talka 2022  Aktivitāšu organizēšana un informēšana  

2. Talsu novada kapsētu 

apsaimniekošanas un uzturēšanas 

saistošo noteikumu aktualizācija 

 

3. Latvāņu izplatības mazināšana Talsu 

novadā 

Risinātas turpmākās rīcības to ieviešanai 

(aktualizēts līgums ar VAAD) 

4. Lēmumi par nekustamā īpašuma 

(turpmāk NĪ) sadalīšanu, apvienošanu 

5 



16 
 

5. Lēmumi par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu, apstiprināšanu 

7 

6. Lēmumi par NĪ nosaukumu un 

adreses piešķiršanu 

3 

7. Noslēgti jauni zemes nomas līgumi 92 

8. Apgrūtinājuma plānu saskaņošana 10 

9. Rakšanas atļauju saskaņošana 15 

10. Brīdinājumi par nekustamā īpašuma 

nodokļa (NĪN) parādu 

4 

11. Vēstules par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņas uzsākšanu 

35 

12. Brīdinājumi par administratīvā akta 

piespiedu izpildi 

16 

13. Lēmumi - izpildrīkojumi par 

nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā 

5 

14. Lēmumi par NĪN atvieglojumiem Personai par zemes platību, kur tiek veikta 

bioloģiskā saimniekošana – 22 lēmumi 

(atvieglojumu summa 1780 EUR);  

Barikāžu dalībniekiem – 1 lēmums (81,43 

EUR). 

personai ar 

2.grupas invaliditāti – 6 lēmumi (277,80 

EUR); 

personai ar 

1.grupas invaliditāti – 2 lēmumi (78,62 

EUR); 

15. Atbildes zvērinātiem tiesu 

izpildītājiem 

5 

16. NĪN atvieglojumu aprēķins 

maznodrošinātām un trūcīgām 

personām  

NINO programmā pēc Sociālā dienesta 

datiem, jaunu NĪN maksāšanas 

paziņojumu sagatavošana 

17. Datu salīdzināšana ar zemesgrāmatas 

datiem, Lursoft sistēmu un Valsts 

zemes dienesta sniegtajiem datiem 

par NĪ izmaiņām 

 

18. Maksājumu reģistrēšana NINO 

programmā, mēneša slēgšana  

Līdzināšana ar grāmatvedības programmu 

G-vedis, atskaišu sagatavošana 

19. Zemes nomas līgumu un īres līgumu 

reģistrēšana NINO sistēmā 

 

20. Datu aktualizācija un pārbaude par 

pašvaldības NĪ GoGis vietnē 

 

21. Lietošanas mērķu datu nodošana 

Valsts zemes dienestam (NINO) 

 



17 
 

22. Nodrošināts tehniskais darbs 

Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijā, 

Zaļumsaimniecības komisijā, Talsu 

novada lēmumu pieņemšanas par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā komisijā 

 

23. Veikta pašvaldības 130 ceļu ielu 

inventarizācija  

Valdemārpils pilsētā, Ārlavas, Luves, Īves 

pagastos, salīdzinot ceļu sarakstus ar 

grāmatvedības un AS “Latvijas valsts 

ceļiem” un VZD datiem. Veikti ielu un 

ceļu pārmērīšanas darbi 

24. Sagatavoti un domē pieņemti saistošie 

noteikumi “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

Talsu novadā" 

 

25. Risināts jautājums par pieņemtā 

pašvaldības lēmuma pārsūdzēšanu 

 

26. Risināts jautājums ar pakalpojuma 

sniedzēju par granulas piegādi Talsu 

novadam 

 

27. Šobrīd nodaļā 3 vakantas amata vietas 
 

28. Sagatavots lēmums par īpašuma 

tiesību atjaunošanu Sabilē. 

 

 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Dalība vebinārā par aktualitātēm 

aktīvās atpūtas nozarē 

Izskatīti jautājumi: jaunākie attīstības 

virzieni velotrašu un citu aktīvās atpūtas 

parku būvniecībā; mūsdienu 

mērķauditorijas aktualitātes –  kā uzlabot 

pilsētas iedzīvotāju labklājības līmeni; 

aktuālākie riski un metodes, kā no tiem 

izvairīties; efektīvas komunikācijas 

veidošana ar iedzīvotajiem un medijiem 

par pašvaldības paveiktajiem darbiem. 

2. Talsu novada (administratīvā 

teritorija līdz 2021. gada 1. jūlijam) 

teritorijas plānojuma grozījumu 3.0 

redakcijas publiskās apspriešanas 

sapulce 

29. martā plkst. 17.30 Talsu Tautas nama 

lielajā zālē notikusi sapulce. 

3. Konkurss “Talsu novada uzņēmēju 

Gada balva” 

Darbs konkursa vērtēšanas komisijā, 

apbalvošanas pasākuma organizēšana 

(pasākums plānots 4.maijā) 



18 
 

4. Sadarbība ar Kurzemes plānošanas 

reģiona Reemigrācijas koordinatoru 

Sagatavotas atbildes uz reemigrantu 

jautājumiem par izglītības iestāžu un 

darba vietu pieejamību Talsu novadā 

5. Sadarbība ar LIAA Kuldīgas 

Biznesa inkubatoru 

Darbs pie pasākuma “Lūst vai plīst” – 

uzņēmējdarbības pieredzes stāstu 

pasākums. Notiek plānošana (aktuālas 

tēmas izvēle, lektoru uzrunāšana, vietas 

rezervēšana) 

6. Sadarbība ar Talsu novada fondu Informācijas apkopošana par Talsu 

novada mājražotāju un ēdināšanas 

pakalpojuma sniedzēju kontaktiem 

Iedzīvotāju foruma organizēšanai 

7. Atskaites sagatavošana Finanšu 

ministrijai 

Sagatavota atskaite par sniegto atbalstu 

pakalpojumiem ar vispārēju 

tautsaimniecisku nozīmi 2020. un 2021. 

gadā 

8. Komunikācija ar uzņēmēju, kas 

vēlas atvērt Talsos ražotni, 

uzņēmuma filiāli 

Izrunāti jautājumi par nepieciešamo 

atbalstu no pašvaldības 

9. Informācijas sagatavošana 

iepirkumam par grantēto ceļu 

uzturēšanu 

Apkopota informācija par vietējiem 

uzņēmējiem, zemniekiem, kam pieder 

traktortehnika un aprīkojums, lai 

izvērtētu iespēju piedalīties iepirkumā 

par grantēto ceļu uzturēšanu 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pašvaldības informatīvā izdevuma 

“Talsu Novada Ziņas” kārtējā 

numura sagatavošana 

 

2. Sagatavots un iesniegts pieteikums 

(atkārtots) par pašvaldības vēlmi 

pievienoties valsts vienotai 

tīmekļvietņu platformai 

Izteikta vēlēšanās šo pāreju īstenot 

pirmajā kārtā, tas ir, vasarā, rudenī 

3. Sagatavota un nosūtīta vēstule 

Kultūras ministrijai par Rojas, 

Kolkas, Dundagas un Mērsraga 

pagastu ģerboņu reģistrāciju  

 

4. Gatavošanās Lielajai talkai Talsos  Ābeļziedu stara noslēdzošais posms un 

dendroloģiskā parka sakopšana 

5. Darbs pie mārketinga aktivitātēm 

Rally Liepāja un Talsu pilsētas 

svētku laikā 

 



19 
 

6. Sagatavots un iesniegts iepirkums 

par Talsu novada pašvaldības 

reprezentācijas suvenīriem 

(administrācijai un pārvaldēm) 

 

7. Sagatavots makets Dienas 

izdevniecības speciālizdevumam 

“Pilsētu takas” (būs iekļauta 

informācija par Valdemārpili, Sabili 

un Talsiem) 

 

8. Ar pilsētu un pagastu pārvalžu 

vadītājiem pārrunāts redzējums par 

pārvalžu tīmkeļvietņu attīstību 

Diskusijā secināts, ka pilsētu un pagastu 

pārvaldes, kam ir tīmekļvietnes, vēlas šīs 

lapas arī turpmāk, solot tās regulāri 

atjaunot. Priekšlikums no SAMN: 

izstrādāt vienotu dizainu un satura koku, 

pielāgojot tās gan tehniski, gan vizuāli 

nepieciešamajām prasībām 

9. Noslēdzies iepirkums par pašvaldības 

video un ziņu sižetu sagatavošanu 

Noslēgts līgums ar SIA “TV9pakalni” 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pamatlīdzekļu saraksta un atlikumu 

ielasīšana GVEDIS vidē 

 

2. Inventāra sarakstu un atlikumu 

sagatavošana excel  

 

3. Inventāra sarakstu un atlikumu 

sagatavošana ielasīšanai no GVEDIS 

vides 

 

4. Maksas pakalpojumu līgumu sarakstu 

un atlikumu sagatavošana excel  

 

5. Ielasīto maksas pakalpojumu datu 

pārbaude GVEDĪ 

 

6. Debitoru un kreditoru atlikumu 

ielasīšana GVEDIS vidē 

 

7. Saistību samaksas modulī tiek 

papildināts ar citiem pakalpojuma 

naudas iekasēšana veidiem 

Saistību samaksas modulis tiek 

papildināts ar izmaksas sadaļu. 

8. Tiek gatavots 2021.gada Mērsraga 

pagasta pārvaldes, Rojas pagasta 

pārvaldes, Dundagas pagasta pārvaldes 

un Talsu pašvaldības gada pārskats 

Apstiprinās revidenti. Gada pārskats 

tiks apstiprināts Valsts kases e-pārskatu 

sistēmā. Notiek sadarbība ar 

revidentiem. Prasītā informācija tiek 

iesniegta doc.atzinums.lv revidentu 

izstrādātā sistēmā. 



20 
 

9. Apstiprināti 2022.gada 3.februāra 

saistošie noteikumi Nr.4 “Par Talsu 

novada pašvaldības 2022.gada 

budžetu” grozījumiem. 

2022.gada budžeta grozījumi tiek 

ievadīti sistēmā Budzis un ievadīti 

apstiprinājuma dati. 

10. Sagatavots un apstiprināts 12.04.2022. 

rīkojums Nr. TNPCA/22/4-4/97/RSJ 

“Par budžeta izdevumu 

ierobežojumiem” 

Pamatojoties uz straujo cenu 

pieaugumu, Nolūkā nodrošināt Talsu 

novada pašvaldības budžeta līdzekļu 

ekonomiju 2022.gadā 

11. Organizētas un notikušas apmācības 

iestāžu/nodaļu vadītājiem par budžeta 

grozījumu veikšanu ZZ dats sistēmā 

Budzis 

Notiek iestāžu/nodaļu vadītāju 

konsultēšana par budžeta grozījumu 

veikšanu ZZ dats sistēmā Budzis 

 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Apkopota informācija par interneta 

stāvokli izglītības iestādēs 

Papildus notiek un uz priekšu notiks 

iestāžu apsekošana. Plānots, ka 

intensīvākie darbi notiks vasarā, lai 

uzlabotu interneta kvalitāti izglītības 

iestādēs. 

2. Jaunu datortehniku iegāde un 

nodošana lietošanā 

 

3. ZZdats sistēmas attīstība –  darbinieku 

iesniegumi, darba laika uzskaite, 

rēķinu aprite 

Veicot gan dažādas tikšanās savā 

starpā, gan ar ZZDats pakāpeniski 

uzlabojam un pielāgojam sistēmu, lai 

dažādi procesi būtu efektīvāki.  

 

Būvvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 47 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  39 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 55 

4. Saskaņota būvniecības dokumentācija 15 

5. Izsniegtas būvatļaujas 17 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 11 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 9 

8. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 14 

9. Nosūtāmie dokumenti 41 

10. Izziņas 12 



21 
 

11. Atzinumi par būves pārbaudi 10 

12. Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi 35 

13. Veikta atzīme par būvdarbu pabeigšanu 9 

14. Izstrādāts Talsu novada Ilgtspējīgas pilsētvides un ainavu attīstības 

komisijas nolikums 

 

15. Aktualizēti saistošie noteikumi, saņemti un ņemti vērā ieteikumi no 

Talsu Komersantu Kluba “Par reklāmu izkārtņu un citu informatīvu 

materiālu izvietošanas un afišu stabu un stendu izmantošanas 

kārtību un reklāmas izvietošanas nodevas piemērošanu Talsu 

novadā” 

 

16. Talsu pilsētā izvietotas Lieldienu dekorācijas  
 

17. Sagatavots putns konkursam “Putnu putni 2022" 
 

 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 2022.gada 19.aprīlī Talsu novada 

pašvaldības policijā darbu uzsāka 

inspektors Jānis Bērziņš  

 

2. Astoņi darbinieki izgājuši bērnu 

tiesību aizsardzības kursus 

Nosaka Ministru kabineta noteikumi 

3. Sniedz konsultācijas Ukrainas 

civiliedzīvotājiem par pieejamo 

palīdzību un reģistrācijas procesu 

ierodoties Latvijā 

 

4. 2022.gada 1.aprīlī tika noteikti 

ierobežojumi mājputnu turēšanai  

Talsu novada pašvaldības policija veic 

kontroli, lai tiktu ievērotas minētās prasības 

5. Nodrošina sabiedrisko kārtību 

publiskajos pasākumos Talsu 

novadā 

 

a 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri  24 

2. Laulību reģistri  10 

3. Miršanas reģistri  79 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  25 



22 
 

5. Izziņas no arhīva  12 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  8 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  9 

8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas  1 

9. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu  1 

10. Tiesu spriedumi par paternitātes noteikšanu  1 

11. 

Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi 

iesniegšanai baznīcā 9 

12. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri( Roja un Dundaga) 125 

 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Ārkārtas aizbildnības nodibināšana 

Ukrainas bērniem 

Sarunas, situācijas izzināšana 

2. Konkursa uz bāriņtiesas locekļa amatu 

izvērtējums 

1 dalībnieks uzaicināts slēgt darba 

līgumu 

3. Bāriņtiesas sēdes  Rakstveida procesā 10 

gab.,bāriņtiesas sēdes bez 

dalībniekiem 6 gab., bāriņtiesas 

sēdes zoom 5 gab. 

4. Tiesas sēdes  Četras 

5. Valsts bērnu tiesību aizsardzības 

inspekcijas aktualitātes  

Par aktualitātēm saistībā ar Ukrainu 

6. Lēmumu sagatavošana, dzīves apstākļu 

pārbaude 

 

7. Bāriņtiesas darbinieku informācijas 

ieguve- par situāciju, darba kabineti, 

teritoriju plānojums, jomu sadalījums 

Situācijas analīze, kabinetu 

nepieciešamība. 

8. Līguma sagatavošana un noslēgšana ar 

audžuģimeni 

 

 

Izglītības pārvalde 

Nr.p.k

. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Notikušas novada un valsts mēroga 

mācību priekšmetu olimpiādes 

 

2. Darbs Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 

procesa nodrošināšanas jautājumos 

 



23 
 

3. Izstrādāti saistošie noteikumi par interešu 

un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu 

 

4. Izstrādāti saistošie noteikumi par BUP un 

privāto PII līdzfinansēšanu 

 

5. Precizēti saistošie noteikumi par PII 

rindām 

 

6. Darbs pie valsts mērķdotācijas sadales 

nosacījumu izstrādes novadā 

 

7. Pedagogu profesionālās pilnveides 

saskaņošanas kārtības izstrāde 

 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Organizēti un notikuši Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu pasākumi  

 Sadancis, skates, kopmēģinājumi. 

2. Iesniegti komentāri un izstrādāti 

priekšlikumi publisko pasākumu maksas 

noteikšanai 

 

3. Apkopoti un izstrādāti nodaļas 

priekšlikumi reprezentācijas izdevumu 

nolikuma aktualizēšanai 

 

4. Sagatavots un publiskots aktuālais 

kultūras, sporta un tūrisma piedāvājums 

iedalījumā pa cikliem 

talsunovads.lv, facebook.com 

5. Veikti Talsu pilsētas āra sporta 

infrastruktūras sezonas labiekārtošanas 

darbi. Veikti nepieciešamie remontdarbi 

sporta infrastruktūras iekštelpu 

labiekārtošanai.  

 

6. Organizēti un notikuši sporta pasākumi 

saskaņā ar sporta pasākumu kalendāro 

plānu 

 

7. Turpinās darbs pie Talsu novada tūrisma 

attīstības stratēģijas izstrādes 2022.-

2025.gadam 

 

8. Tiek rasti risinājumi tūrisma informācijas 

publiskajā telpā pieejamības uzlabošanai   

Informācijas pieejamība tīmekļvietnē 

visittalsi.com, VisitTalsi mobilās 

aplikācijas aktualizēšana un 

informācijas pieejamības 

nodrošināšana 

9. Izstrādāts tūrisma aktivitāšu piedāvājums 

tūrisma sezonas atklāšanai  

Uzņēmēju tikšanās un pieredzes 

apmaiņas pasākums, velo maršruti, 

mārketinga un tūrisma aktivitātes. 

http://talsunovads.lv/
http://facebook.com/
http://visittalsi.com/


24 
 

10. Apkopots, sagatavots un publiskots 

iknedēļas kultūras, sporta un tūrisma 

pasākumu un aktivitāšu piedāvājums 

Talsu novadā 

visittalsi.com, facebook.com 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Talsu novada izglītības iestāžu vizuālās, 

vizuāli plastiskās mākslas un mazo 

mūzikas kolektīvu 

audzēkņu darbu izstāde “Gaisu šķīru 

dziedādama, pavasari sagaidot”. 

Vizuāli plastiskās mākslas izstādē 

piedalās 7 izglītības iestādes ar 157 

darbiem, ko radījuši 115 audzēkņi. 

Mazo mūzikas kolektīvu kolāžu 

izstādē piedalās 5 izglītības iestādes ar 

6 mākslas darbiem. Izstāde apskatāma 

līdz 26. aprīlim 

2. Talsu novada skolēnu skatuves runas 

konkursa Pirmās un Augstākās pakāpes 

laureātu priekšnesumu koncerts un 

konkursa dalībnieku sveikšana. 

13.aprīlī plkst.14.00 Talsu novada BJC 

tika sveikti Augstākās un 1.pakāpes 

laureāti, un viņu pedagogi. Dalībnieki 

izvirzīti valsts konkursam, video 

priekšnesumi augšuplādēti VISC 

norādītajā datu krātuvē. Diplomus un 

piemiņas balvas saņēma visi konkursa 

dalībnieki un viņu pedagogi. 

3. Talsu novada izglītības iestāžu vokāli 

instrumentālo ansambļu, instrumentālo 

kolektīvu un popgrupu konkurss „No 

baroka līdz rokam” 

Uz 19. aprīli saņemti 8 kolektīvu 

pieteikumi no Talsu pamatskolas un 

Valdemārpils vidusskolas. Video 

priekšnesumu iesūtīšana VISC datu 

krātuvē līdz 22. aprīlim 

4. Talsu novada bērnu un jauniešu 

mūsdienu un ritma deju pulciņu parādes 

“Šurumburums” noslēgums. 

Piedalījās 18 kolektīvi (240 dalībnieki) 

no 10 izglītības iestādēm. Diplomus un 

piemiņas balvas saņēma visi konkursa 

dalībnieki un viņu pedagogi. 4 

kolektīvi saņēmuši augstāko 

novērtējumu. 

5. VISC īstenotā projekta “Kompetenču 

pieeja mācību saturā” (Skola2030) 

konference  

Dalība konferencēs pārstāvot plašākas 

skolēnu izglītības pieredzes jomu. 

Gatavošanās pārstāvniecībai Kurzemes 

konferencei. 

6. Talsu novada jauniešu iniciatīvu 

projektu konkurss 

Izsludināta konkursa pieteikumu 

iesniegšana (no 28.03. līdz 29.04.) 

7. Talsu novada jauniešu diena “atkal UZ 

VIĻŅA” 

Izsludināta komandu pieteikšanās. 

Pieteikumu iesūtīšana no 31.03. līdz 

29.04. 

8. Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

pedagogu sanāksme 

Pārrunāti aktuālākie jautājumi interešu 

izglītībā. Pedagogi iepazīstināti ar 

mācību gada beigās iesniedzamo 

http://visittalsi.com/
http://facebook.com/


25 
 

dokumentāciju (iesniegumi, atskaites, 

pašvērtējumi). 

9. Publikācija “Talsu vēstis” jauniešu lapā Sagatavots ikmēneša raksts par 

jauniešu brīvā laika pavadīšanas 

iespējām Talsu novadā. 

10. Sagatavots lēmumprojekts par dalības 

maksas apstiprināšanu vasaras dienas 

nometnei “Raibā nedēļa” 

Lēmuma projekts no ISV komitejas 

sēdes saņēmis apstiprinājumu virzībai 

uz Finanšu komitejas sēdi. 

11. Galda tenisa turnīrs 20. aprīlī norisināsies 3. posms 

12. Noslēgušās 2 mazās cenu aptaujas Par mazo pasākumu apskaņošanu un 

par Jauniešu dienas skaņas un gaismas 

nodrošināšanu tiks slēgti līgumi. 

13. Dalība Lietvaris sistēmas apmācības par 

budžeta grozījumiem un arhīva 

moduļiem. 

Apmācībās piedalījās atbildīgie 

iestādes speciālisti. 

14. Radošā meistarklase Talsu 2 vidusskolas 1. c klases radošās 

meistarklases keramikā un pūķu 

modelēšanā plašākai skolēnu izglītības 

pieredzei. 

15. Uzņemti pieredzes apmaiņas skolēni no 

Vācijas 

“Tas.Es” sadarbībā ar Talsu 2. 

vidusskolas jauniešiem prezentē 

jauniešu brīvā laika pavadīšanas 

iespējas Talsu novada BJC 

16. Interešu izglītības programmās uzsākuši 

darbību bērni no Ukrainas 

Šobrīd centrā darbojas 4 bērni 

17. Dalība XV Latvijas bērnu un jauniešu 

teātra video festivālā “....un es iešu un 

iešu!” un video konkurss “Mana dzimtā 

vieta” 

Par pieteikuma nosūtīšanu informējuši 

Sabiles pamatskolas leļļu teātris un 

Talsu novada BJC un Vandzenes 

Tautas nama teātra pulciņš “Rūķītis”, 

Pastendes pamatskolas teātra pulciņš 

“Dzīvsudrabs” 

 

Talsu novada Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Noslēgusies cenu aptauja par laivu 

iegādi 

Pēc plāna tiks iegādātas 10 mazlietotas 

vieninieku un viena jauna divnieka laiva 

2. 

Šaušanas trenažierim cenu aptauja 

noslēgusies bez rezultāta Nav iesniegts neviens pieteikums 

2. 

Sagatavota cenu aptauja 

mazvērtīgā inventāra iegādei 

Pēc treneru pieprasījuma sagatavots 

saraksts ar nepieciešamo inventāru mācību 

treniņu procesam. 

3. 

Aprīlī organizēti 30 braucieni uz 

sacensībām 

No tiem 26 braucienus nodrošinājusi 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa -  



26 
 

4. 

Izsludināts iepirkums transporta 

pakalpojumiem Pēc iesnieguma izsludināts iepirkums IUB  

5. 

Basketbola nodaļas audzēkņi 

devušies uz turnīru Čehijā 

Vairākas komandas ar godalgām 

atgriezušās no turnīra 

6. 

Hokeja nodaļas audzēkņi 

piedalījās Riga Cup turnīrā 

2 komandas no turnīra atgriezās ar bronzas 

godalgām 

7. 

Airētāji atklājuši treniņu sezonu 

uz ūdens 

Pēc ledus kušanas var atsākt treniņus uz 

ūdens Vilkmuižas ezerā 

8. 

Vieglatlētikas nodaļas audzēkņi 

aizvada treniņu nometni Spānijā 

9 lielāko grupu audzēkņi trenera Mārča un 

Rolanda Štrobinderu vadībā 

9. 

Futbola treneris Aivars Eņģelis 

apmeklēja starptautiskos treneru 

kursus Austrijā 

Sadarbībā ar Latvijas Futbola federāciju 

trenerim bija iespēja apmeklēt 3 dienu 

kursus 

10. 

Sadarbībā ar IT nodaļu veikta 

sporta skolas datoru pārinstalācija 

Sakarā ar kiberuzbrukumu skolas e - klasē 

veikta skolas datoru pārinstalācija 

11. 

Sagatavotas audzēkņu aptaujas 

par mācību treniņu procesu 

21/22.m.g. 

Kā katru gadu sagatavotas apaujas ņemot 

vērā IKVD pamatprincipus aptauju 

veikšanai izglītojamajiem.  

12. 

Sagatavotas pieteikšanās 

kalendārs treneriem uz pārrunām 

pie direktora  

Kā katru gadu ar treneriem tiek pārrunāts 

mācību gadā paveiktais un nākamajā gadā 

plānotais 

13. 

Florbola virslīgas komanda 

Latvijas čempionāta finālā 

izcīnījusi Bronzas godalgas.  

Virslīgas komanda spraigā cīņā noslēgusi 

sezonu ar Bronzas medaļām Latvijas 

čempionātā, kas norisinājās arēnā “Rīga”. 

 

Talsu novada muzejs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Muzeja vizīte Kuldīgā un Liepāja Vizītes mērķis, iepazīties ar atvērtā krājuma 

veidošanas pieredzi Kuldīgā. Liepāja 

iepazīties ar jaunizveidoto dizaina muzeju 

2. Gatavošanās muzeju kopējam 

pasākumam “Krājuma medības” 

 

3. Lieldienu pasākums 
 

4. Remonta darbi kabinetos 
 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. A.Pelēča literārās balvas konkursa 

organizēšana un pasākuma 

plānošana  

Konkursam tika izvirzītas astoņas autoru 

grāmatas, kuri veltījuši savu darbu Talsu 

puses literatūrzinātnes, vēstures pētniecībai 

un publicistikai. Apbalvojumu saņēma 



27 
 

Renāte Blumberga par grāmatu „Lībiešu 

tautas nama vēsture”. Simpātijas balvu 

noteica iedzīvotāju balsojums un to 

pasniedza SIA “Krauzers” Sanitai Ziediņai 

par grāmatu “Pieneņpūka”. Pasākums notika 

08. aprīlī  

2. Sagatavoti nolikuma grozījumi 

“Par Aleksandra Pelēča literāro 

prēmiju un tās piešķiršanas 

kārtību” un lēmumprojekts "Par 

Aleksandra Pelēča vārdā 

nosauktās literārās prēmijas 

piešķiršanu" 

Apstiprināti 31. marta domes sēdē 

3. Organizēta Metodiskā diena Talsu 

novada bibliotekāriem (13.aprīlis) 

Semināra pirmajā daļā vairāk kā 50 novada 

bibliotekārus uzrunāja Kurzemes NVO 

centra Valdes locekle, Europe Direct centra 

Kuldīgā vadītāja Maija Jankovska un 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Krista 

Karlsone, aktīvi iesaistot semināra 

dalībniekus interaktīvā nodarbībā “Sarunas 

par vērtībām, par mums pašiem un 

Eiropu.”novada bibliotēku vadītāji kolēģiem 

prezentēja 2021. gadā paveikto un ieskicēja 

plānoto 2022. gadā 

4. Ikgadējā ugunsdrošības 

instruktāža TGB darbiniekiem  

Sadarbībā ar Darba aizsardzības daļas 

vadītāju Evitu Bērziņu veiktas praktiskās 

nodarbības par evakuēšanos no iestādes 

telpām. Protokolā ieteikts rast risinājumu 

par loga aizsargresti, kura iebūvēta ēkas 

segumā. Gadījumā, ja no pagrabtelpām būtu 

jāevakuējas caur logu, resti nav iespējams 

izkustināt. 

5. Dalība Arhīva moduļa apmācībās 

tiešsaistē 12.aprīlī 

 

6. Brīvajā vakancē pieņemts 

strādnieks.  

No 5.aprīļa 

7. Sagatavots un apstiprināts 

rīkojums “Par budžeta līdzekļu 

pārvirzīšanu novada bibliotēkām” 

Dundagas, Vandzenes, Laidzes, Stendes, 

Valdemārpils, Rojas, Mazirbes un Sabiles 

bibliotēku pasākumu realizēšanai 



28 
 

8. Skolēnu uzņemšana karjeras 

izglītības programmā “Ēnu diena” 

Ēnu dienas ietvaros Talsu Galvenajā 

bibliotēkā viesojās un par bibliotēku darbu 

interesējās četri jaunieši 

9. Sagatavots saraksts ar 

nepieciešamajām grāmatām angļu 

valodā pieaugušajiem 

 

10. Informācijas sagatavošana 

publicēšanai bibliotēkas mājaslapā 

un sociālajos tīklos par Talsu 

Galvenās bibliotēkas pakalpojumu 

pieejamību no Ukrainas 

ieceļojošajiem bēgļiem 

Informācija sagatavota krievu, angļu 

valodās 

11. Dalība LNB tematiskā diskusija 

reģionu galveno bibliotēku 

speciālistiem: administratīvi 

teritoriālās reformas ietekme uz 

bibliotēku tīklu. 31.marts 

Pieredze par administratīvi teritoriālās 

reformas ietekmi uz publisko bibliotēku 

tīklu 

12. Bibliotēku ar bērnu nodaļām 

dalība LNB starptautiskajā 

konferencē “Grāmatu pumpuri 

attēlos raisās” 

Konferencē piedalījās 11 darbinieki no 

Talsu Galvenās un novadu bibliotēkām 

https://www.talsubiblioteka.lv/pavasara-

konference-latvijas-nacionalaja-biblioteka/ 

13. Bibliotēku nedēļas organizēšana 

19.04.-23.04 

“Orientēšanās Talsu Galvenajā bibliotēkā” 

20. aprīlī un tikšanās ar Danu Gulbi 22. 

aprīlī  

14. Tematiskā diskusija reģionu 

galveno bibliotēku speciālistiem: 

bibliotēku pakalpojumi 

ilgtspējīgas attīstības mērķu 

kontekstā 

Diskusijas mērķis pārrunāt bibliotēku 

pakalpojumu mijiedarbību ar dažādām 

sabiedrības grupām, sasaistot tos ar kopienu 

ilgtspējīgu attīstību, dalīties pieredzē un 

secinājumos par bibliotēku lomu 

ilgtspējīgas attīstības mērķu progresa 

sekmēšanā, noteikt priekšnoteikumus 

kvalitatīvai un efektīvai bibliotēku 

pakalpojumu novērtēšanai un attīstībai. 

15. Grāmatu svētku organizēšana 

(6.maijs) 

Programmas plānošana, komunikācija ar 

autoriem - K. Želvi, L. Piešiņu un A. Deģi,  

16. Mazpilsētas stāstnīca  Ttikšanās ilggadējo pašdarbnieci ar Mirdzu 

Kundziņu 

https://www.talsubiblioteka.lv/pavasara-konference-latvijas-nacionalaja-biblioteka/
https://www.talsubiblioteka.lv/pavasara-konference-latvijas-nacionalaja-biblioteka/


29 
 

17. Dalība LNB projektā “Grāmatu 

iepirkuma programma 

publiskajām bibliotēkām” 

Talsu novada bibliotēkām piešķirtā naudas 

summa 2022.gada 1.posma grāmatu iegādei 

ir 4 100,37 EUR (31 bibliotēka x 132, 27 

EUR). Projekta kopējā summa – 1,3 milj.; 

piedāvāto eksemplāru skaits – 121 tūkst.; 

18. Veikta krājuma inventarizācija 

Strazdes un Mērsraga bibliotēkās 

 

19. Par godu Starptautiskajai bērnu 

grāmatu dienai sagatavota izstāde 

“Manas mīļākās bērnības 

grāmatas”, kurā apskatāmas TGB 

darbinieku mīļākās bērnības 

grāmatas. Sagatavoti publicitātes 

materiāli. 

 

20. Koncepta izveide Lasīšanas 

svētkiem 26. maijā 

Saziņa ar Laumu dabas parku un Ārlavas 

bānīti par ekskursiju izmaksām un 

plānotajām aktivitātēm. Saziņa ar 

dalībniekiem no Talsu pilsētas kā arī ar 

novada bibliotekāriem par svētku konceptu 

un šī gada norisi. 

21.  Scenārija izveide un plānošana 

pasākumam “Lieldienas Zaķu 

skolā” 

9. aprīlī pasākuma norise. 

22. Saziņa ar Talsu Tautas namu par 

Ģimenes dienas pasākumu Talsu 

skeitparkā 15. maijā, aktivitāšu 

plānošana.  

 

23. Grāmatu pārvietošana no 

bibliotēkas iekštelpām uz grāmatu 

soliņiem “Grāmatas Tev” ārpusē 

pie bibliotēkas ēkas 

 

24. Skaļās lasīšanas sacensības 

organizēšana  

Saziņa ar skolām par 1. sacensību posmu, 

publicitātes materiālu sagatavošana, saziņa 

ar LNB par publicitātes materiāliem. 

25. Tiek veidoti jauni grāmatu 

apraksti BIS Alise un pievienoti 

eksemplāri Talsu Muzeja 

bibliotēkai un Talsu Kristīgai 

vidusskolas bibliotēkai 

 



30 
 

26.  Tiek organizēta grāmatu 

pasūtīšana ukraiņu valodā, 

sadarbībā ar skolotājiem, kas 

pasniedz ukraiņu bēgļiem stundas 

 

27. Tikšanās ar Sigfox firmas pārstāvi 

Didzi Tupureini un TV3 

filmēšanās komandu  

Sižeta veidošana par bezkontakta grāmatas 

apmaiņas pakalpojumu TV3 informatīvajam 

raidījumam “Biznesa attīstība” 

 

Pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sakārtota apgaismojuma sistēma 

daļā Gravas ielas 

 

2. Sakārtoti vairāki grants ceļi Talsu 

pilsētā 

 

3. Uzstādītas Lieldienu dekorācijas 
 

4. Pēc lielā vēja veikti bīstamo koku, 

zaru zāģēšanas darbi 

 

5. Uzsākti darbi pilsētas soliņu 

atjaunošanas(krāsošanas) darbi 

 

6. Pilsētas ceļiem veikts asfaltbetona 

avārijas bedrīšu remonts 

 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Veikti pašvaldības grants ceļu un 

ielu greiderēšanas darbi 

 

2. Uz pašvaldības ceļiem veikts 

asfaltbetona avārijas bedrīšu 

remonts 

 

3. Veikti labiekārtošanas darbi  
 

4. Vētras postījumu sakārtošanas un 

likvidēšanas darbi, lauzto koku un 

zaru zāģēšanas darbi 

 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Asfaltbedrīšu remonts Stendē 
 



31 
 

2. Stendes pilsētā noplanētas grants 

seguma ielas 

 

3. Lieldienu dekorāciju izgatavošana 

un uzstādīšana 

 

4. Lieldienu pasākumu norise 
 

5. Novērsti vētras radītie postījumi 
 

6. Zemsliekšņa iepirkums Virbu 

skolas sanitārajiem mezgliem 

 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Veikti grantēto ceļu planēšanas 

darbi 

 

2. Veikti asfaltēto ceļu avārijas 

bedrīšu remontdarbi 

 

3. Vairākos pagasta kapos veikti 

sakopšanas darbi 

 

4. Veikta bīstamo koku un vētrā 

nogāzto koku sakopšana 

 

5. Abas pārvaldes noformētas ar 

Lieldienu dekorācijām 

 

6. Veikti remontdarbi Dižtendes 

estrādē 

 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Greiderēti ceļi  

2. Labotas bedrītes asfaltā  

3. 

Iepirkumi malkai, zāles pļaušanai, 

granulu katlam  

4. Izvietotas Lieldienu dekorācijas  
 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pasākums “Satiec savu meistaru”  Pastendes kultūras namā un Spāres muižā 

2. Pasākums Pastendes kultūras namā 

“Sadancis 2022 “Satikšanās dejā”” 

Piedalījās 11 deju kolektīvi 

3. Spāres muižas parka 

apgaismojuma izbūve 

 

 



32 
 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavots iepirkums par Zēņu 

dīķa laipas remontu 

Nosūtīts Iepirkumu nodaļai 

2. Sagatavots iepirkums par ceļu 

remontdarbiem Kolkas lotei 

Nosūtīts Iepirkumu nodaļai  

3. Sagatavota un notikusi iedzīvotāju 

sapulce 06.04. par Kolkas attīstību 

Apzinātas problēmas, stiprās, vājās 

puses un iespējas 

4. Sagatavota un izsludināta 

iedzīvotāju sapulce 20.04. par 

Kolkas attīstību 

Jāapspriež priekšlikumi, attīstības 

perspektīvas un rīcības plāns 

5. Sagatavots atkārtots iepirkums 

malkai Kolkas pagasta 

vajadzībām 

Saskaņots ar Dundagas iepirkumu un 

nosūtīts Iepirkumu nodaļai 

6. Uzsākti zvejnieku piebraucamo 

ceļu sagatavošanas darbi sezonai 

Darbus apmaksā pēc saskaņotās 

vienošanās pie “vecā” līguma sākoties 

zvejas sezonai šogad 

7. Apspriesti termiņi ar Valsts 

autoceļu uzturētāju par galvenās 

ielas seguma nomaiņu Kolkā 

2023.g. 

Jautājums saskaņots ar Saeimas 

Tautsaimniecības komisijas vadītāju 

Krišjāni Feldmani 

8. Aktualizēts jautājums par Lībiešu 

krasta teritorijā esošo ceļazīmju 

uzrakstiem lībiešu un latviešu 

valodā 

Jautājums izrunāts ar IZM - Anitu 

Muižnieci. 

9. Organizētas novusa sacensības 

16.04. Tautas namā 

Dalības maksa, vācot ziedojumus 

Ukrainas atbalstam 

10. Kopā jau ir novākti un utilizēti 

deviņi roņi Kolkas pagasta jūras 

piekrastē 

Šogad attiecīgajā periodā roņu ir vairāk  

11. Izmantots pacēlājs izdegušo 

apgaismes lampu nomaiņai Kolkā 

un koku zāģēšanai Kolkas kapos 

un Pitragā 

Kolkas kapos tika nozāģētas vēja 

izgāztās tūjas. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Izstrādāta topogrāfija Laucienes 

pagasta Pļavu ciema 

apgaismojuma izbūvei 

 

2. Laucienes pagasta pārvaldes 

grants autoceļu planēšanas darbi 

un ceļu apauguma noņemšanas 

darbi 

Balgales pagasta pārvaldē grants autoceļu 

planēšanas darbi, caurtekas remonts. 

Ķūļciema pagastā visu grants autoceļu 

planēšanas darbi. 



33 
 

3. Visās pārvaldēs bīstamo koku 

zāģēšana 

 

 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pārvaldes telpās darbu uzsācis 

Sociālais dienests 

 

2. Sagatavota, nosūtīta iecere 

LEDER projekta finansējuma 

piesaistei 

 

3. Veikta pašvaldības grants 

seguma autoceļu planēšana 

 

4. Veikta mazā cenu aptauja 

žalūziju iegādei Mērsraga Tautas 

namā 

 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Uzstādīta jauna rotaļiekārta  Pūņu ciema atpūtas laukumā 

2. 

Lieldienu dekorāciju 

izgatavošana, Lieldienu 

pasākumu norise  

3. 

Noslēgusies mazā cenu aptauja 

par bīstamo koku zāģēšanu  
 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Veikta bīstamo koku nozāģēšana 
 

2. Sagatavota malka  PII “Zīlīte”, Vandzenes Tautas nams 

3. Atkārtoti izsludināta mazā cenu 

aptauja Laidzes pagasta NAI 

pārbūvei 

 

4. Veikta mazā cenu aptauja 

būvniecības dokumentācijas 

izstrādei Vandzenes TN 

labiekārtošanas darbiem 

 

5. Veikts kapličas apsekojums un 

avārijas kāpņu apsekojums PII 

“Zīlīte” 

 

 



34 
 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Pamatojums 

04.04.2022. SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA””  

Dalībnieku sapulce 

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1252754 

balsis (I.Krēķe, I.Liepiņš, E.Stobovs), PRET – 

0 balsis, nolēma: 

1.1.        apstiprināt SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

2021.gada pārskatu; 

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1252754 

balsis (I.Krēķe, I.Liepiņš, E.Stobovs), PRET – 

0 balsis, nolēma: 

2.1.        pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

valdes locekļa Ē.Zaporožeca pašvērtējumu. 

2.2. sasaukt SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” dalībnieku sanāksmi 

19.04.2022., plkst.10.00, valdes locekļa 

izvērtēšanai. 

3.1. pieņemt zināšanai informāciju par SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” BNA projekta īstenošanai 

nepieciešamo zemes iegādi un CSA poligona 

“Janvāri” teritorijā esošo ēku nojaukšanu, 

zemes līguma slēgšanu BNA projekta 

īstenošanas vajadzībām. 

07.04.2022. SIA „Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 

kārtējā dalībnieku 

sapulce 

1. Apstiprināt SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” 2021.gada finanšu pārskatu saskaņā 

ar 1.pielikumu. 

Balsojuma rezultāti: „Par” – 736 452 balsis, 

„Pret” - nav; 

2. Pieņemt zināšanai SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 2021.gada budžeta izpildi 

saskaņā ar 2.pielikumu. 

Balsojuma rezultāti: „Par” – 736 452 balsis, 

„Pret” - nav; 

3. nolemj izmaksāt uz individuāliem 

rezultātiem balstīto atlīdzības daļu par 

2021.gada IV ceturkšņa saimnieciskās darbības 

rezultātiem, kas aprēķināta, balstoties uz 

2021.gada 14.jūlijā dalībnieku sapulcē 

(protokols Nr.2021/6) apstiprināto atlīdzības 

noteikšanas un izmaksas kārtību, un vidēji 

mēnesī par attiecīgo ceturksni veido: 

J.Lācis        valdes priekšsēdētājs        1 256,00 

EUR 



35 
 

E.Ilziņš        valdes loceklis        1 178,00 EUR 

D.Gīlis        valdes loceklis        1 099,00 EUR 

K.Bidzāne        valdes loceklis        927,00 EUR. 

Balsojuma rezultāti:„Par” – 736 452 balsis, 

„Pret” - nav. 

4. nolemj izmaksāt SIA „Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” valdes locekļiem prēmiju 

par 2021.gada rezultātiem un galveno 

uzdevumu izpildi (Balanced scorecard): 

J.Lācis        valdes priekšsēdētājs        7 540,00 

EUR 

E.Ilziņš        valdes loceklis        5 466,00 EUR 

D.Gīlis        valdes loceklis        5 555,00 EUR 

K.Bidzāne        valdes loceklis        4 761,00 

EUR :Balsojuma rezultāti: „Par” – 736 452 

balsis, „Pret” - nav. Dalībnieku sapulcē tiek  

apspriests jautājums par darba uzsākšanu pie 

SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

padomes izveides 

19.04.0202. SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA””  

Dalībnieku sapulce 

1.        Par SIA „Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA””  peļņas izlietojumu, 

valdes locekļa darbības novērtējumu, 5% algas 

palielinājumu, prēmēšanu. 

2.        Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” dalībnieku lēmumu 

par BNA projekta ieviešanas atskaitīšanās 

sistēmu un biežumu. 

3.        Par SIA „Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” 2021.gada pārskatā 

norādītās peļņas izlietojumu. 

4.        Informatīvs ziņojums par SIA „Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

atkritumu NSA līgumu papildināšanu ar 8.4. un 

8.5. punktu, atsauce par personas datu apstrādi. 

5.        Par tiesvedības (kriminālprocesā 

Nr.11816006620) riska novēršanas plānu.6. Par 

tiesvedības kriminālprocesā Nr.11816006620 

procesa norisi. Informācija tiks precizēta pēc 

sapulces protokola saņemšanas. 

19.04.2022. SIA “Talsu ūdens” 

dalībnieku sapulce 

1. Par 2021.gada pārskata apstiprināšanu: 

nolemj:  

1.1. Pieņemt zināšanai vadības ziņojumu; 

1.2. Pieņemt zināšanai neatkarīga revidenta 

ziņojumu.  

1.3. Apstiprināt SIA “Talsu ūdens” 2021.gada 

pārskatu ar bilances kopsummu uz 

31.12.2021.– 20 058 147 EUR (divdesmit 

miljoni piecdesmit astoņi tūkstoši simts 

četrdesmit septiņi eiro un 00 centi) un 



36 
 

zaudējumiem -104 136 ( simts četri tūkstoši 

simts trīsdesmit seši eiro).  

1.4. Uzdot valdes loceklim iespējami ātrākā 

laikā 2022.gada 2.pusgadā izstrādāt jaunu 

ūdenssaimniecības tarifu.  

2. Par valdes locekļa atlīdzības apmēra 

pārskatīšanu, nolemj:  

Ievērojot faktu, ka SIA “Talsu ūdens” darbība 

ir ar zaudējumiem, kā arī nav izpildīts plānotais 

2021.gada ūdens zudumu samazināšanas plāns 

un investīciju plāns, valdes locekļa atlīdzība 

netiek pārskatīta.  

31.03.2022. SIA “Talsu 

namsaimnieks”  

kapitāla daļu turētāja 

lēmums  

piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu (iepirkuma 

līguma projekts pielikumā) ar Firmu SIA 

“FAN”, reģistrācijas numurs 40003099626, par 

tehnoloģisko iekārtu nomaiņu katlumājā Zirņu 

ielā 1, Sabilē, Talsu novadā par summu 69 

636,27 EUR  

04.04.2022. SIA “Mērsraga ūdens” 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

Saskaņot SIA “Mērsraga ūdens” valdes locekļa 

Aivja Vinceva pienākumu izpildi attālināti no 

2022.gada 4.aprīļa līdz 2022.gada 14.aprīlim 

(ieskaitot). 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei 

e-pastā ieva.kreke@talsi.lv līdz 27.04.2022. plkst.9.00. 

 

Izpilddirektore    (paraksts*)    I.Krēķe 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Brāle 28757923 

madara.brale@talsi.lv 

 

mailto:ieva.kreke@talsi.lv

